
 

COMUNE DI GRAGLIA  
ORARIO SCUOLABUS 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 
 
 

USCITA 2023/2024 

 
 
OGGETTO: ORARIO PASSAGGIO SCUOLABUS USCITA DA SCUOLA 
 
dal 12 settembre 2023 
 

LUNEDI 
 
USCITA         LUNEDI’         
FERMATE         ORARIO 
LOCALITA’ 
 
SCUOLA ELEMENTARE  ( classi 2°,3°,4°,5° ) 15.40 
Cantone Campiano        15.43 
Casale Vaucher        15.44 
Cantone Rey (Beltrame)       15.45 
Campri Inferiore        15.50 
Museo Ex Lavatoio        15.46 
Cuccagna         15.53 
Via Partigiani         15.5 
Casale Mancino        15.56 
Casale Campiglie –Piazza Borrione - Lauretana    16.00 
 
SCUOLA 1° ELEMENTARE – tempo pieno   16.20 
Casale Grippagli        16.25  
Casale Armeglio         16.28 
 
 
SCUOLA MEDIA VIA CAMBURZANO    16.42 
America         16.46 
Scuola Merletto        16.50 
Casale Vigna (Chiesetto )       16.51 
Casale Grippagli (Inversione)      17.52 
Casale Campiano        17.54 
Casale Vaucher        17.55 
Cantone Rey         17.58 
Campri Inferiore        17.59 
Garage Comune (Via Netro)       17.00 
Museo Ex Lavatoio        17.01 
Cuccagna         17.03 
Via Partigiani         17.04 
Lauretana         17.09  
 



COMUNE DI GRAGLIA   
ORARIO SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2022/2023  

USCITA DA SCUOLA 
 
 
 
 
 
 

MARTEDI - MERCOLEDI 

 
 
USCITA         MARTEDI’         
FERMATE         ORARIO 
LOCALITA’ 
 
SCUOLA ELEMENTARE  ( tutte le classi)   16.00 
Casale Grippagli        16.02 
Regione Flecchia (Inversione)      16.03 
Cantone Campiano        16.06 
Casale Vaucher        16.08 
Cantone Rey (Beltrame)       16.09 
Campri Inferiore        16.10 
Museo Ex Lavatoio        16.11 
Cuccagna         16.13 
Via Partigiani         16.14 
Casale mancino        16.16 
Casale Campiglie –Piazza Borrione - Lauretana    16.19 
 
 
 
 
 
 
 
 
SCUOLA MEDIA VIA CAMBURZANO    12.50   
America         12.54   
Scuola Merletto        12.58   
Casale Vigna (Chiesetto)       12.59   
Casale Grippali (Inversione)       13.00   
Casale Campiano        13.01    
Casale Vaucher        13.03   
Cantone Rey         13.06   
Campri Inferiore        13.07   
Garage Comune (Via Netro)       13.07   
Museo Ex Lavatoio        13.09   
Cuccagna         13.11   
Via Partigiani         13.12   
Lauretana         13.17   
 
   



COMUNE DI GRAGLIA   
ORARIO SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2022/2023  

USCITA DA SCUOLA 
 

 
 

GIOVEDI - VENERDì 
 
 
 
USCITA         GIOVEDI’         
FERMATE         ORARIO 
LOCALITA’ 
 
SCUOLA ELEMENTARE   ( classi 2°,3°,4°,5° ) 12.20 
Casale Grippagli        12.22 
Regione Flecchia (Inversione)      12.23 
Cantone Campiano        12.27 
Casale Vaucher        12.28 
Cantone Rey (Beltrame)       12.30 
Campri Inferiore        12.31 
Museo Ex Lavatoio        12.32 
Cuccagna         12.33 
Via Partigiani         12.34 
Casale mancino        12.36 
Casale Campiglie –Piazza Borrione - Lauretana    12.41 
 
 
 
 
 
 
 
SCUOLA MEDIA VIA CAMBURZANO    15.44 
America         15.48 
Scuola Merletto        15.52 
 CARICO  SCUOLA 1° ELEMENTARE + doposcuola  16.00 
Casale Vigna (Chiesetto )       16.03 
Casale Grippagli (Inversione)      16.04 
Casale Campiano        16.06 
Casale Vaucher        16.07 
Cantone Rey         16.10 
Campri Inferiore        16.11 
Garage Comune (Via Netro)       16.12 
Museo Ex Lavatoio        16.13 
Cuccagna         16.15 
Via Partigiani         16.16 
Lauretana         16.20  

N.B. giro scuolabus misto medie/elementari  


